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Posted on 9 בינואר by 2020 עוזי בכר

חברת סילברסי קרוזס עשתה היסטוריה, Silver Whisper יציאה מפורט לודרדייל למסע ב-32 מדינות, 62 יעדים, כולל
3 ימים באנטרקטיקה. עלות ? פרטים בכתבה
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חברת סילברסי קרוזס, מתאגיד רויאל קריביאן, עשתה היסטוריה כשבפעם הראשונה יצאה להפלגה אחת שתגמע 7
יבשות. הספינה Silver Whisper הפליגה ב-06 בינואר 2020 מפורט לודרדייל לאמסטרדם לשם יגיעו הנוסעים ב-25

למאי, לאחר שעקפו את העולם ב-140 ימים.

המסע יכלול 62 יעדים ב- 32 מדינות, כולל שלושה ימים באנטרקטיקה. כל התענוג בעלות של בין 62,000$ ל-250,000$
בספינת הסוויטות היוקרתית.

בכירי חברת הקרוזים סילברסי קרוזס התכבדו להגיע לאירוע " בון וויאג' " שנערך ב-05 לינואר, עבור הנוסעים, באתר
Roberto) שבפאלם ביץ' פלורידה. נשיא ומנכ"ל חברת הקרוזים רוברטו מרטינולי The Breakers  הנופש היוקרתי
Martinoli) אמר: " כבוד הוא לנו להציע לנוסעים הפלגה עולמית הכוללת חוויות חסרות תקדים ויופי אותנטי של
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יעדים מרתקים."

אירוע " בון וויאג' - באתר הנופש היוקרתי The Breakers שבפאלם ביץ' פלורידה
 

במסגרת ההפלגה העולמית 2020 (Legends of Cruising World Cruise 2020) תושק תוכנית קוקטיילים חדשה
'שתטבול' את האורחים במשקאות טיפוסיים ליעדי המסלול, לצד סיפורים מרתקים שמאחורי כל אחד מהם. תצוגה

.Silver Moon שתושק באוגוסט 2020 עם השקתה של הספינה .S.A.L.T מקדימה לתוכנית החדשה

התוכנית החדשה כוללת 62 סוגי קוקטיילים שייצרו תחושת שייכות ליעדים. האורחים ייהנו גם מסדנאות של מומחים
בתחום, ילמדו את תורת ערבוב המשקאות ויקבלו אריזת מתנה מיוחדת- ספר מתכונים וסיפורים שמאחורי

הקוקטיילים.

כדי להעשיר את חוויות הנוסעים במהלך המסע העולמי, הציגה סילברסי קרוזס אוסף של 33 חוויות חוף חדשות
וייחודיות כמו מסע מוזיקלי וקולינרי בסאן חואן, השתתפות במופע פרטי של להקת בלט פולקלורית בסלבדור דה
באהיה,  להתעמק בתרבות הפולינזית בחברת אנתרופולוג, להתענג על ארוחת צהרים בת 4 מנות שהוכנה ע"י שף

סלבריטאי בסינגפור, להתפנק בארוחת ערב לאור נרות מתחת לכוכבים במדבר ים סוף, ירידה לחוף באמצעות סירות
זודיאק באנטרקטיקה ועוד.

https://www.youtube.com/watch?v=wD2GdcWQyPM
שתי הפלגות עולמיות חלוציות בשנת 2021

סילברסי קרוזס תקבל בברכה אורחים בשתי הפלגות עולמיות חלוציות בשנת 2021, כולל שייט תגלית עולמי, בפעם
הראשונה בהיסטוריה. הסיור העולמי יאפשר לאורחי סילברסי לטייל בעולם בתנאים ובזמן שלהם, בנוחות מרבית.

Silver Whisper
האורחים ייהנו מרמת שירות יוקרתית, בליווי באטלר צמוד, בסוויטה מפנקת עם נוף לאוקיינוס, שירות חדרים 24 שעות
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ביממה, בקבוק שמפניה בהגעה ובר משקאות מועדף ע"י האורחים. קולינריה עילית כולל קוויאר, פירות ים, סטקיים
ועוד מגוון רחב של שירותים אחרים.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים
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